
  

 

 

 

 

 

hladící taška 2 v 1 

Návod k použití 

• Před prvním použitím v zájmu hygieny omyjte 
vnitřní chladící tašku teplou vodou a mycím     
přípravkem. 
• Před zabalením jídla a pití do chladící tašky, tyto 
potraviny vychlaďte. Nejlepšího výsledku 
dosáhnete, pokud necháte potraviny a jídlo přes 
noc v chladničce.  
• Vaše chladící taška je vhodná pro udržení 
teplého pokrmu (např. pro přepravu horkého jídla 
domů). Maximální teplota horkého jídla je 75 °C. 
Pozor: chladící taška nesmí být použita k udržení 
mléčných výrobků nebo dětských teplých jídel 
(z důvodu případného množení bakterií). 
• Zmrzliny a mléčné výrobky nesmí být znovu 
zmrazeny po uložení do chladící tašky. 
• Pro dosažení maximálních izolačních vlastností 
tašky, mějte vždy tašku zapnutou na zip.  
• Pokud chladící tašku nepoužíváte, měli byste jí 
nechat otevřenou. 
• Potraviny a jídlo vhodně zabalte před uložením 
do chladící tašky. 
 
Čištění 
Po použití vyčistěte chladící tašku teplou 
mýdlovou vodou a důkladně vysušte. Neponořujte 
výrobek do vody, ani nepoužívejte k čistění drsné 
materiály. 
 
 
 

 


